
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-02-26-000059-1 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: ТОВАРНА БІРЖА "Українська міжрегіональна", УМТБ 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 

цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Українська 

універсальна біржа 

 

Номер лоту: 10 

 

Організатор аукціону: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 16.03.2021 14:15:40 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 16.03.2021 14:53:40 

 

Найменування активів: Перший митний аукціон з продажу лоту Причіп марки "ТА-НО" 

 

Причіп марки "ТА-НО", 2015 року,реєстраційний номер ВС5311ХР, VIN-код Y89V03515FAB75331, 

колір - сірий. Зберігається на складі митниці з травня 2016 року. Транспортний засіб зареєстрований 

в Україні. 

Склад Галицької митниці Держмитслужби, митний пост «Мостиська» 

Контактні дані посадової особи Замовника, уповноваженої на демонстрацію лоту: 

Матис Галина Іванівна, державний інспектор 

Ковалик Андрій Богданович, державний інспектор 

Телефон: (032) 258-99-80, e-mail: konfiskatlv@ukr.net 

Розмір реєстраційного внеску 170,00 грн. (Сто сімдесят гривень 00 копійок) 

 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 14 283.00 ГРН 

 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 19 710.00 ГРН  

 

Крок аукціону: 142.83 ГРН 

 

Розмір гарантійного внеску: 714.15 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Воробей Олександр Володимирович, код ЄДРПОУ: 3159623774 

2. Потоцький Любомир Юліанович, код ЄДРПОУ: 3045328576 

3. Гридін Сергій Володимирович, код ЄДРПОУ: 3154408477 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

 

Потоцький Любомир Юліанович 14 500.00 ГРН 10.03.2021 18:31:00 

  

Гридін Сергій Володимирович 14 903.00 ГРН 15.03.2021 07:25:15 

  

Воробей Олександр Володимирович 17 425.83 ГРН 27.02.2021 11:56:12 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к р

а ї н с ь к а  у н
і в

е
р

сальна біржа *
*

3
1 5 5

8
1

9
27

5

Підпис
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Ф
ОП

 Г

РИДІН СЕРГІЙ
 ВОЛОДИМИРОВИЧ

Підпис
3154408477

2308414573819966



  

Цінові пропозиції учасників: 

 

Раунд 1 

 

Потоцький Любомир Юліанович 18 000.00 ГРН 16.03.2021 14:23:40 

  

Гридін Сергій Володимирович 19 000.00 ГРН 16.03.2021 14:26:40 

  

Воробей Олександр Володимирович 17 425.83 ГРН 16.03.2021 14:29:40 

  

Раунд 2 

 

Воробей Олександр Володимирович 17 425.83 ГРН 16.03.2021 14:35:40 

  

Потоцький Любомир Юліанович 19 705.00 ГРН 16.03.2021 14:38:40 

  

Гридін Сергій Володимирович 19 710.00 ГРН 16.03.2021 14:41:40 

  

Раунд 3 

 

Воробей Олександр Володимирович 17 425.83 ГРН 16.03.2021 14:47:40 

  

Потоцький Любомир Юліанович 19 705.00 ГРН 16.03.2021 14:50:40 

  

Гридін Сергій Володимирович 19 710.00 ГРН 16.03.2021 14:53:40 

  

Переможець електронного аукціону: Гридін Сергій Володимирович 

Реквізити організатора для сплати коштів за придбаний лот:  

Товарна біржа «Українська міжрегіональна» 

IBAN UA923052990000026504041000869 

у АТ КБ «ПриватБанк» 

ЄДРПОУ: 35621343 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 грн (Сто сімдесят грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): 
985,50 грн (Дев’ятсот вісімдесят п’ять грн 50 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було опубліковано лот в ЕТС: 

206,96 грн (Двісті шість грн 96 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню оператору, через електронний майданчик якого подано 

найвищу цінову пропозицію, від переможця електронного аукціону: 

271,35 грн (Двісті сімдесят одна грн 35 коп) 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

19 710,00 грн (Дев’ятнадцять тисяч сімсот десять грн 00 коп) з ПДВ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2308414573819966



Протокол електронного аукціону сформовано: 16.03.2021 14:53:40 

 
Переможець електронного аукціону(учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: - підписати протокол 

електронного аукціону в день його публікації в ЕТС за допомогою кваліфікованого Електронного підпису 

уповноваженої особи або кваліфікованого цифрового підпису спеціально призначеного для таких цілей. - 

підписати договір у строки передбачені Регламентом ЕТС або іншим нормативно-правовим актом та провести 

розрахунки відповідно до цього договору та Регламенту ЕТС. 
 

Переможець електронного аукціону: 

Гридін Сергій Володимирович 

 

 

                                                                                                    Гридін С. В. 

_______________________________________________________________________________________ 

(посада)  (підпис, М.П.)  (П.І.Б.)  (Дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від одного учасника:  

Українська універсальна біржа 

 

 

Заступник директора                                                           Рибальченко І. В. 

_______________________________________________________________________________________ 

(посада)  (підпис, М.П.)  (П.І.Б.)  (Дата підпису) 

 

 

 

2308414573819966



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ГРИДІН Сергій Володимирович 3154408477; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ФОП ГРИДІН СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ;
Код юридичної особи в ЄДР: 3154408477;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000B4305100CADDF701;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  17:13 16.03.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  17:26 16.03.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

23084145738199662308414573819966


